
bortennins

SERIEFORMER:
Dameserie:  1 divisjon
Herreserie:  4 divisjoner 

Lagene blir satt opp i divisjoner ut ifra plasseringen 
i sesongen 2019/2020 da sesongen ble avbrutt pga 
Covid-19. Nye lag starter vanligvis i laveste divisjon, men 
dersom det blir ledig plass i en høyere divisjon, kan det la 
seg gjøre å bli plassert høyere.

Lagene avtaler seg imellom når og hvor kampene 
skal spilles. Laget som er oppført som hjemmelag i 
kampoppsettet oppfordres til å ta initiativet for å avtale 
kamptid.

HVEM KAN DELTA:
Alle ansatte i bedriften over 15 år kan delta uavhengig om 
de spiller «aktivt» for et ordinært idrettslag eller ikke. I 
tillegg kan ektefelle/samboer/partner og barn (over 15 år) 
av ansatte delta dersom disse ikke spiller «aktivt». Etter 
fylte 30 år kan disse spille.

Har ikke bedriften nok spillere, er det mulig å stille 
felles lag med ett, eller flere bedriftsidrettslag.
Vennelag kan også delta som aktivitetslag og MÅ da 
tegne en tilknytningsavtale med kretsen.

DISPENSASJON:
Det kan søkes dispensasjon for spillere som ikke er 
ansatt i bedriften dersom de er fylt 15 år og ikke spiller 
«aktivt» i et ordinært idrettslag. Man kan ikke søke 
dispensasjon for «aktive» spillere under 30 år, men kan 
søke for de om de har fylt 30 år.

STARTKONTINGENT FOR SERIEN:
Kr. 2.550,-
Faktura på startkontingent blir ikke sendt de påmeldte 
lag før vi er sikre på at serien kan starte.

Startkontingenten inkluderer bladet «bedriftsidrett i 
Oslo».

FORSIKRING:
Det er ingen automatisk forsikring gjennom 
startkontingenten Tilbud om forsikring finnes på vår 
nettside www.obik.no Alle spillere må registreres 
i KlubbAdmin med navn, fødselsdato (dd.mm.år) 
e-postadresse, postnummer og mobilnummer. Lagleder 
er pliktig til å gjennomføre registreringen før sesongstart.

Lag som ikke har betalt startkontingent ved 
betalingsfristens utløp, vil bli belastet med et purregebyr. 
Lag som trekker seg etter at serien er satt opp, vil ikke få 
refundert startkontingent. De som eventuelt trekker seg 
etter at serien er startet, vil i tillegg bli belastet med et 
gebyr på kr. 1.000,-.

PÅMELDING:
Påmeldingsskjema finner du på 
www.obik.no – bordtennis

Spørsmål vedrørende bordtennis rettes til Moussa Elkam 
på e-post moussa@obik.no eller telefon 94 16 15 77, 
eller kontakte bordtennisutvalgets leder Frank Nygaard 
på e-post frank.nygaard@gjensidige.no 

Vi ønsker alle velkommen til 
OBIKs bordtennisserie 2021/2022.

Oslo Bedriftsidrettskrets
Frank Nygaard Moussa Elkam
Utvalgets leder  Bordtennis ansvarlig                                                             

PÅMELDINGSFRIST:
Mandag 2. august 2021i

BORDTENNISSERIEN 2021/2022
Vi ønsker alle nye og gamle bordtennislag 
varmt velkommen til bordtennisserien 
2021/2022. Vi har stor tro på at vi fra 
september 2021 endelig kan spille sammen, og 
ha hyggelig samvær med kollegaer og venner.
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